

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Câmara Municipal Cachoeiro de Itapemirim

Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - . - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300-170

CNPJ Nº 31.723.265/0001-41

Tel: (28)3526-5622

Relatório do Quadro Comparativo de Preços

4 - Dispensa N 000004/2026 - 05/02/2026 12:02

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	DOCS CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA		E. SOARES INFORMATICA		Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP		CERTIFICA VITORIA LTDA		M dia Aritm tica Simples		M dia Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00229569 - CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO TIPO A3, PADRÃO ICP BRASIL, E-CPF	20	serviço	60,000000 1	1.200,00	165,000000 2	3.300,00	301,750000 4	6.035,00	175,000000 3	3.500,00	175,440000 3.508,80	170,000000 3.400,00		
2	2	00238808 - TOKEN CRIPTOGRÁFICO, INCLUINDO CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO TIPO A3, E-CPF	20	unidade	135,000000 1	2.700,00	265,000000 3	5.300,00	347,750000 4	6.955,00	220,000000 2	4.400,00	241,940000 4.838,80	242,500000 4.850,00		
		SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF A3	Total:		3.900,00		8.600,00		12.990,00		7.900,00		8.347,60		8.250,00	



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade>

com o identificador 3200320036003400390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Gerado em: 11/02/2026 11:26



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

4 - Dispensa N 000004/2026 - 05/02/2026 12:02

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Empate

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	Desvio Padr o						
					Unitário	Total					
1	1	00229569 - CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO TIPO A3, PADRÃO ICP BRASIL, E-CPF	20	serviço	98,977770	1.979,56					
2	2	00238808 - TOKEN CRIPTOGRÁFICO, INCLUINDO CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO TIPO A3, E-CPF	20	unidade	88,778839	1.775,58					
		SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF A3	Total:		3.755,14						